[image: image1.png]

  ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.12. 2024 г.

 № 1244
г. Красноуфимск

О подготовке и проведении праздничного новогоднего мероприятия

в городском округе Красноуфимск для детей участников СВО
В целях своевременной подготовки и координации деятельности по организации новогодних праздничных мероприятий в городском округе Красноуфимск, и на основании Протокола заседания муниципального штаба по оказанию помощи военнослужащим и мобилизованным гражданам городского округа Красноуфимск, а также членам их семей в рамках Всероссийской акции МЫВМЕСТЕ от 25.11.2024 года № 24, руководствуясь ст. 28, 48 Устава муниципального образования городской округ Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 24 декабря 2024 года в городском округе Красноуфимск праздничное новогоднее мероприятие для детей участников СВО.

2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению новогоднего мероприятия (приложение № 1).

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации ГО Красноуфимск.
   4. Постановление вступает в законную силу после его опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Красноуфимск по социальной политике Ю.С. Ладейщикова.
Глава городского округа Красноуфимск                                   М. А. Конев

	Приложение № 1 к Постановлению Главы

городского округа Красноуфимск

от 10.12.2024г. № 1244

План по подготовке и проведению праздничного

новогоднего мероприятия для детей участников СВО
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки
	Ответственный

	I. Организационные мероприятия

	1.
	Разработать программу Новогоднего мероприятия для детей участников СВО в возрасте от 0 до 18 лет
	до 13.12.2024
	Лень И.В.,

МАУ ЦКиД

	2.
	Разработать и распечатать пригласительные билеты для детей участников СВО
	до 13.12.2024
	Лень И.В.

МАУ ЦКиД

	3.
	Распространение пригласительных билетов целевой аудитории в рамках возрастного ценза
	до 13.12.2024
	Волкова В.А.

Администрация

городского округа Красноуфимск

	4.
	Организовать приобретение новогодних подарков для детей участников СВО
	до 13.12.2024
	Чужова А.С.

Волкова В.А.

Администрация

городского округа Красноуфимск

	II. Организация праздничной программы в рамках тематических площадок

	1.
	Новогодняя гостиная для малышей «сНЕЖНОСТИ» (от 0 до 4 лет)
	24.12.2024

15-00
	Лень И.В.,

малый зал

МАУ ЦКиД

	2.
	Игровая программа  «Мороз зажигает»      (от 5-12 лет)
	24.12.2024

15-00
	Лень И.В.,

банкетный зал

МАУ ЦКиД

	3.
	Просмотр семейного фильма «Елки 11»               (от 12 до 18 лет)
	24.12.2024

15-00
	Лень И.В.,

киноконцертный зал

МАУ ЦКиД